ESTADO DO PARANÁ

PARECER CONTÁBIL

Ilustríssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Domingos Alberto Rech

CNPJ: 02.015.603/0001-92

#

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

Em atenção ao documento expedido por Vossa Senhoria, informamos a existência de
recursos orçamentários para assegurar o pagamento referente ao segundo teimo de aditivo do
contrato n" 009/2018,vinculado à inexigibilidade de licitação n 001/2018 referente a contratação de
empresa especializada em locação de sistemas para gestão pública, c-0mpreendendo sistemas de
contabilidade pública, fo1ha de pagamento, patrimônio público, portal da transparência, compra e
licitações. recursos humanos e horas técnicas.

O pagamento será efetuado através das Dotações Orçamentárias n°

01.01.2.001.3.3.90.40.00.00.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação Pessoa Jurídica.

Cordialmente,

Avenida São Cristovao, 11 - Centro -CEP: 85.628-000- MANFRINPOLIS - PARAR
Telefone (0xx46)3562-1007 - e-mail: secretaria@manfrinopolis_pr._leg.br